Принятие решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
(п.1.1.20. Перечня)

Мстиславский районный

исполнительный комитет
Гр._________________________________________________________________

проживающего(ей)_________________
__________________________________Телефон__________________________
Паспорт серия/№___________________

выд._____________________________ Л.н.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
прошу предоставить жилое помещение  государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: ул.______________________, дом №_______, корп. №_________, кв. №_____ (жилой площадью ____кв.м.,) в связи с_________________________________________________________________________________________________________________________
________________________

__________________________

(Дата подачи заявления

(подпись заявителя)